
STADTVERKEHR EICHSTÄTT

Fahrplan Schulverkehr während der Sperrung Ostenstraße 

Linie 201 Landershofen

Gültig ab: 01.09.2025

Fahrtnummer 5 9 27 33 39

Kipfenb./Hl. Familie 07:10
Landersh./Feuerwehr 07:15 07:20
Landersh./Herrengrund 07:19 07:24
Landershofen / Kreisstraße 07:20 07:25
Kipfenb./Eichendorffstr. 07:23 07:28
Kipfenberger Str. 18b 07:24 07:29
Kipfenb./Hl. Familie | 07:30
Schottenau Busbahnhof 07:27 I 11:25 12:25 13:10
Uni-Sportanlage I I 11:30 12:30 13:15
Seidlkreuz - Süd / Kreisel I I 11:31 12:31 13:16
Kard.-Schröffer-Str./WH 4 I I 11:32 12:32 13:17
R.-Strauß-Str./Wendeplatte I I 11:33 12:33 13:18
Buchtal I I 11:34 12:34 13:19
Am Graben, Bushaltestelle I 07:45 | | |
Stadtbahnhof 07:38 | | |
Westenstr./St. Walburg | 11:40 12:40 13:25
West./Mariahilf/Freibad | 11:41 12:41 13:26
Westenkreuzung | 11:43 12:43 13:28
Clara-Staiger-Str. 24 | 11:45 12:45 13:30
Clara-Staiger/Kiga | 11:46 12:46 13:32
Clara-Staiger/Schuhfab. | 11:46 12:46 13:32
Rebd./Schlagbrücke | 11:47 12:47 13:33
Rebdorf Busbahnhof 07:50 | | |
Marienstein/Kapelle 11:48 12:48 13:34
Rebdorfer Straße / Am Wald 11:50 12:50 13:35
Kilian-Leib-Str. 121/137 11:52 12:52 13:37
Kilian-Leib-Str. 71/81 11:53 12:53 13:38
Kilian-Leib-Str. 5/13 11:54 12:54 13:39
Weinleite West 11:57 12:57 13:42
Blumenberg Rapunzelstraße 11:59 12:59 13:44
Kinderdorf Bushaltestelle 12:01 13:01 13:46
Blumenberg Willibaldstr. 12:02 13:02 13:47
Blumenberg Kinderdorfstr. 12:03 13:03 13:48

Montag - Freitag an Schultagen


